



## آموزش خرید تتر جامع و کاربردی

**خرید تتر** یکی از ابتدایی‌ترین معاملاتی است که یک تریدر ممکن است بارها در طول مسیر سرمایه‌گذاری خود با آن روبه‌رو شود. رمزارز تتر به عنوان قوی‌ترین **استیبل کوین** دنیا امروزه توانسته جایگاه خود را در سبد ارز دیجیتال بسیاری از معامله‌گران تثبیت کند و از جهات بسیاری برای فعالان حوزه ارز دیجیتال کاربردی باشد؛ از این رو مهم است که بدانیم چگونه می‌توان توکن‌های تتر را خریداری کرده و آن را به کیف پول مجازی خود و یا صرافی مورد نظر انتقال داد؟ اگر شما هم علاقه‌مند به انجام تراکنش با پرچمدار استیبل کوین‌های دنیا یعنی تتر هستید، با این مقاله از وبلاگ کیف پول من همراه باشید تا اطلاعات مفیدی در خصوص انواع تتر، دلایل ضرورت خرید تتر، آموزش خرید تتر مرحله به مرحله و نکاتی که در هنگام خرید تتر باید رعایت کنیم کسب کنید.

### انواع تتر و ارز فیات پشتیبان آن‌ها

**تتر** به عنوان یکی از مهم‌ترین اجزای بازار رمزارزها جز دسته استیبل کوین‌هاست یعنی ثبات قیمت آن به واسطه یک **ارز فیات** در دنیای واقعی پشتیبانی می‌شود. این گفته به این معنی است که اگر تترهای موجود در کل بازار برابر با 1000 واحد باشد، نهاد عرضه‌کننده تتر به اندازه 1000 واحد از ارز فیات حمایت‌کننده آن را در خزانه ذخیره کرده است تا بتواند **قیمت خرید تتر** و فروش آن را ثابت نگه دارد. برخی به اشتباه فکر می‌کنند که تنها یک نمونه تتر وابسته به دلار آمریکا در بازار وجود دارد؛ اما شرکت تتر لیمیتد (Tether Limited) که مسئولیت مدیریت بازار و عرضه تتر را بر عهده

دارد، انواع متفاوتی از تتر که وابسته به ارزهای فیات دیگری نظیر یورو و یوان چین هستند را وارد بازار کرده است.

## مطلب پیشنهادی : معرفی بهترین استیبل کوین ها

در حال حاضر شما می‌توانید در خرید تتر به سراغ نمونه‌های دیگری از این استیبل کوین ارزشمند بروید. این تترها که با نام اختصاری EURT و CNHT در بازار حضور دارند با اینکه نتوانسته‌اند قدرت تتر دلاری (تتر وابسته به دلار آمریکا) را کسب کنند؛ اما هم‌چنان کاربردهای خود را دارند. به هر حال، امروزه مهم‌ترین و پرکاربردترین نوع در **خرید تتر** و انجام معاملات، تتر USDT است که وابسته به دلار آمریکا است و کاربرد و طرفداران این نوع استیبل کوین به حدی زیاد است که آن را در دنیای کریپتوکارنسی، دلار دیجیتالی می‌نامند.

## کاربردهای خرید تتر در بازار ارز دیجیتال



**تتر** یکی از معروف‌ترین و پرکاربردترین استیبل کوین‌های بازار کریپتوکارنسی است؛ اما به راستی خرید تتر به عنوان رمزارزی که قیمتش ثابت است چه فایده و کاربردی دارد؟

در پاسخ این سوال باید گفت با اینکه شما با **خرید تتر** و فروختن آن نمی‌توانید سودهای قابل توجهی کسب کنید؛ اما ایده طراحی تتر وقتی متولد شد که تمام سرمایه‌گذاران احتیاج داشتند تا با یک ارز دیجیتالی که ارزشی برابر با یک ارز فیات مثل دلار آمریکا دارد کار کنند بدون اینکه در دسر

خرید و انتقال پرزحمت آن را به دوش بکشند. تتر امروزه با ورود به بلاکچین‌های مختلف توانسته کارمزد انتقال خود را به حداقل میزان برساند و مشکل جابه‌جایی دلار دیجیتالی را حل کند. در حال حاضر، شما می‌توانید در صورت مجهز بودن طرفین معامله به کیف پول مجازی، هر معامله‌ای را به وسیله خرید تتر و انتقال آن، بدون دردسر انجام دهید.

از طرفی، شما می‌توانید با خرید تتر آن را در خرید و فروش رمزارزهای دیگر بازار سرمایه به کار بگیرید؛ چرا که استفاده از ارزهای واقعی نظیر دلار و ریال به صورت مستقیم در صرافی‌ها ممکن است با کارمزد بالا و صرف زمان زیاد انجام شود که برای هیچ کس مقرون به صرفه نیست. شما در واقع می‌توانید هر پرداخت و دریافتی که در بازار دارید را با تتر به عنوان پول اصلی خود انجام دهید و چون خرید تتر به علت ثبات قیمت آن همیشه با خرید دلار آمریکا یکسان است نگران ضرر خود نباشید.

## چگونه تتر بخرم؟



کاربردهای مفید تتر باعث شده است تا هر تریدری نسبت به **خرید تتر** و استفاده از آن احساس نیاز کند؛ ولی چطور می‌توان بدون دردسر و با امنیت کامل تتر خریداری کرد؟ ابتدایی‌ترین چیزی که شما در مسیر خرید تتر و حضور در بازار کریپتوکارنسی به آن نیاز دارید، ساخت یک کیف پول مجازی است. بعد از ساخت کیف پول مجازی، شما باید برای خرید تتر از صرافی‌های متعدد و فروشنده‌های تتر اقدام کنید. در این قسمت سعی می‌کنیم به صورت خلاصه به جزئیات این دو مرحله مهم بپردازیم.

## ساخت کیف پول مجازی

کیف پول‌های مجازی می‌توانند انواع متنوعی نظیر نمونه‌های آنلاین، آفلاین، سخت‌افزاری و کاغذی را شامل شوند؛ اما محبوب‌ترین و کاربردی‌ترین نمونه‌ای که ما در خرید تتر و ترید ارز دیجیتال به آن نیاز داریم، نمونه آنلاین و نرم‌افزاری آن است. از بهترین نمونه‌های کیف پول مجازی برای خرید تتر می‌توان به کیف پول Bitcoin Wallet، BlueWallet، Mycelium، Trust Wallet و بسیاری دیگر اشاره کرد. شما به راحتی می‌توانید با توجه به نیاز و میزان سرمایه‌گذاری خود به راحتی کیف پول مجازی مناسب خود را با جست‌وجو در اینترنت بیابید. بعد از نصب کیف پول مجازی خود از منابع معتبری نظیر اپ استور، گوگل پلی و یا سایت توسعه دهنده برنامه، باید در کیف پول خود ثبت نام کنید که روند ثبت نام در عموم کیف پول‌ها به یک شکل بوده و گاهی نیازمند شماره تلفن و ایمیل اختصاصی شماست. توجه داشته باشید که در روند ساخت اکانت اکثر کیف پول‌ها، در حدود 12 الی 16 کلمه به عنوان واژگان پشتیبانی به شما داده می‌شود که باید در حفظ آن کوشا باشید تا در صورت بروز مشکل در کیف پول شما، با استفاده از آن‌ها از نابودی سرمایه خود جلوگیری کنید.

## خرید از صرافی یا فروشنده تتر

بعد از ساخت کیف پول خود می‌توانید از طرق متفاوتی برای خرید تتر اقدام کنید. شما قادرید از صرافی‌های داخلی و ساده، صرافی‌های خارجی و فروشنده‌هایی که به صورت فردی به خرید و فروش تتر می‌پردازند خرید تتر را انجام دهید. برای خرید از صرافی‌ها شما باید ابتدا در پلتفرم آن‌ها عضو و احراز هویت شوید. بهترین صرافی‌های ایرانی برای خرید تتر عبارتند از والکس، کیف پول من، نوبیتکس، بیت پین، رمزینکس و غیره؛ درحالی‌که صرافی‌های پیشرفته کوینکس، کوکوین، بینگ ایکس، بای بیت و غیره بهترین صرافی‌های خارجی برای خرید تتر به حساب می‌آیند. بعد از اینکه اکانت مخصوص خود را با استفاده از اطلاعات شخصی نظیر نام، شماره تلفن، ایمیل در دسترس و پسورد مورد نظر خود ساختید (در بسیاری از صرافی‌ها نیاز است که شما برای احراز هویت از عکس، کارت ملی و یک دسته نوشته استفاده کنید) وقت آن است که با کپی کردن آدرس ولت یا همان کیف پول مجازی برای خرید تتر از صرافی اقدام کنید.

برای به دست آوردن آدرس کیف پول خود لازم است در برنامه، قسمت receive یعنی دریافت را یافته و با پیدا کردن رمزارز تتر بر روی آن کلیک کرده، آدرس کیف پول خود را کپی کنید. حالا با پرداخت ریالی در صرافی مد نظر هر میزان تتر که می‌خواهید را خریداری کرده و به آدرس کیف پول خود انتقال دهید. همین روند را شما می‌توانید با فروشنده مورد اعتماد مد نظر خود تکرار

کنید، با این تفاوت که تنها لازم است آدرس کیف پول خود را به فرد مورد نظر بدهید و بعد از پرداخت شما تتر خریداری شده خود را در اکانت خود مشاهده خواهید کرد.

## مهمترین نکته در خرید تتر



مهمترین نکته‌ای که یک فرد تازه کار باید در روند **خرید تتر** به آن توجه کند، هماهنگی آدرس کیف پول و نوع تتر عرضه شده باهم است. تتر از آن دسته رمزارزهایی است که در بلاکچین‌های مختلف عرضه شده است. هم اکنون **خرید تتر** از بلاکچین‌های متفاوتی نظیر لایه امنی (Omni Layer)، **بلاکچین اتریوم**، ترون (TRX)، ایاس (EOS)، الگوراند (Algorand) و سولانا (Solana) امکان‌پذیر است؛ اما پیشنهاد می‌شود به علت سهولت بیشتر و کارمزد کمتر تتر مد نظر خود را از شبکه ترون خریداری کنید. تترهای موجود بر روی شبکه ترون (Tron) در قالب توکن‌های TRC20 عرضه می‌شوند؛ از این رو حتما توجه داشته باشید که آدرس کیف پول مجازی خود را بعد از انتخاب قسمت receive، از قسمت تترهای با نشانه TRC20 کپی کنید. اگر قصد دارید از بلاکچین‌های دیگر نیز خرید تتر را انجام دهید، باید تترهای مخصوص به آن شبکه را انتخاب کرده و آدرس را بردارید. عدم تطابق آدرس کیف پول شما با نوع تتر خریداری شده می‌تواند تراکنش را ناموفق بگذارد و سرمایه شما را نابود کنند.

## با خرید تتر، آسان‌تر در دنیای کریپتوکارنسی فعالیت کنید!

**تتر** به عنوان قوی‌ترین استیبل کوین دنیا امروزه با پشتوانه ارزهای فیات متفاوتی نظیر دلار آمریکا، یوان چین و یورو در بازار فعالیت می‌کند. خرید تتر می‌تواند فعالیت شما را در بازار ارز

دیجیتال آسان‌تر کند؛ از آنجا که در دسر انتقال پول به صورت بین‌المللی را از بین برده و ترید ارز دیجیتال را به واسطه کاهش کارمزد و زمان مصرفی معامله بهبود بخشیده است. خرید تتر نیازمند داشتن یک کیف پول مجازی و ثبت نام در یک صرافی داخلی و یا خارجی است؛ هرچند می‌توان تتر را از فروشندگانی اختصاصی و قابل اعتماد تتر نیز خریداری کرد. اکثر صرافی‌ها در روند ثبت نام از شما تقاضای احراز هویت دارند؛ از این رو برای از دست نرفتن سرمایه خود بهتر است از اطلاعات صحیح استفاده کنید. همچنین از مهم‌ترین نکاتی که باید در روند خرید تتر در نظر داشته باشید، یکسان بودن کانال انتقال تتر است که با هماهنگی آدرس کیف پول شما با نوع تتر خریداری شده انجام می‌پذیرد؛ چرا که تتر از آن دسته رمزارزهایی است که در شبکه‌های مختلف بلاکچین عرضه می‌شود.